
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ       

   duben 2024 

 

        

Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz  tel.: 518 331 225 

  6. 4. Kosmohrátky s Jirkou Hadašem / Zábavný animační program pro děti, 
tvořivé dílničky aj. / KD / 15.00  

13. 4. Beseda pro seniory / KD / 17.00 

30. 4.  Slet čarodějnic na Smíchově 

 
Blatnička     www.obecblatnicka.cz  tel.: 518 331 522 

27. 4. Obecní den Blatničky s výstavou vín / Košt vín místních vinařů a jejich 
přátel s kulturním programem / KD  

 
Boršice u Blatnice   www.obecborsiceublatnice.cz tel.: 572 582 712 

 
Hluk      www.mestohluk.cz   tel.: 572 111 312 

 7. 4. Den blbec / Divadelní představení Divadla Pecka / Sál kultury - kino / 
16.00 

12. 4. Koncert skupin Arakain + Argema / Sportovní hala / 19.00 

13. 4. Kašpárek v pekle / Představení Loutkového divadla Emil / Sál kultury - 
kino / 16.00 

14. 4. Slovácký pohár mažoretek / Sportovní hala / 8.30 – 19.00  

16. 4. Úsměvy Jaromíra Hanzlíka / Setkání se známým hercem / Sál kultury - 
kino / 19.00 

20. 4. Promítání / Pohádka s názvem Zlouni / Sál kultury - kino / 16.00 

27. 4. Beseda Češi a Hlučané na Dakaru / Beseda o Rally Dakar z pohledu 
fanoušků z Hluku a posádky novinářského vozu / Sál kultury - kino / 17.00 

30. 4. Hucký bombóz / Přehlídka mladých cimbálových muzik / Městské kino 

 

http://www.obecblatnice.cz/
http://www.obecblatnicka.cz/
http://www.obecborsiceublatnice.cz/
http://www.mestohluk.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Duben 2024 
 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a2
 

Hroznová Lhota    www.hroznovalhota.cz  tel.: 518 327 120 

14. a 21.4.  Lidová krása / Výstava kraslic a o historii výroby slováckého nábytku 
 v Hroznové Lhotě / KD 

27. 4.  Slet čarodějnic/ Fotbalové hřiště/ 17.00 

     
Hrubá Vrbka     www.hrubavrbka.cz   tel.: 518 329 798 

5. 4.–31.5.  Hrubá Vrbka ve víru válečných událostí / Výstava otevřena vždy v So a 
Ne od 13.00 do 17.00 hod. nebo po předchozí domluvě / Vernisáž 5. 4. 2024 
v 17.00, na harmoniku zahraje Jiří Miškeřík / Vrbecké muzeum / 
www.vrbeckemuzeum.cz / Tel.: 606 576 768 

 
 
Javorník     www.javornik-ho.cz   tel.: 518 329 208 

 

Kněždub     www.knezdub.cz   tel.: 530 332 731 

27. 4.  Rybářské závody pro dospělé / Kejda / 6.00 

30. 4.  Stavění máje / Před Sokolovnou / 17.00 

 
Kozojídky     www.kozojidky.cz   tel: 518 327 350 

21. 4.           Soutěž mladých hasičů 

30. 4.           Čarodějnice / Pro děti i dospělé, večerní zábava 

 
Kuželov     www.kuzelov.com   tel: 518 329 824 

   

Lipov      www.obeclipov.cz   tel.: 518 338 134 

20. 4. Mladé Horňácko / 52. ročník regionálního dětského folklorního festivalu / 
Účinkují dětské folklorní soubory a cimbálové muziky z Horňácka / 
Sokolovna / 17.00 

27. 4. Čarodějnická párty / Akce pro malé i velké / Sokolovna / 15.00   

   

Louka       www.obeclouka.cz   tel.: 518 338 133    

http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.hrubavrbka.cz/
http://www.vrbeckemuzeum.cz/
http://www.javornik-ho.cz/
http://www.knezdub.cz/
http://www.kozojidky.cz/
http://www.kuzelov.com/
http://www.obeclipov.cz/
http://www.obeclouka.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Duben 2024 
 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a3
 

Malá Vrbka    www.malavrbka.cz   tel.: 518 329 510 

 
 
Moravský Písek    www.moravskypisek.cz  tel.: 518 387 370 

 
 
Nová Lhota     www.novalhota.cz   tel.: 518 383 029 

  7. 4.  Ať žijí husité! / Divadelní představení Velického ochotnického spolku 
 VOSK / KD / 15.00 

30. 4.  Stavění máje     
   
Ostrožská Lhota    www.ostrozskalhota.cz  tel.: 606 028 041 

  7. 4. My na to máme / Komedie v podání divadelního spolku ze Starého Města / 
 Sál Obecního domu / 18.00 

21. 4. Otevření vojenského bunkru / 14.00 

27. 4. Dětský den / Včelařská základna / 9.00 

28. 4. Jarní posezení / Lidový domek 

 
Ostrožská Nová Ves   www.onves.cz   tel.: 572 598 115 

  4. 4. Léčivá síla Aloe Vera / Prezentuje Ing. Markéta Kopčilová / Knihovna / 
17.00 – 18.00 

5.4. – 2.6.  Lukáš Orlita: Probuzení světlem / Výstava obrazů / Vernisáž 5. 4. 2024 
v 17.00 s hudebním vystoupením QFK / Galerie obce 

  6. 4. Novoveský přespolák 

  6. 4. Vítání jara / V programu folklorní soubory, cimbálky, opékání špekáčků a 
další / Slovácký dvůr / 13.00 / www.slovackydvur.cz / Tel.: 777 303 246 

22. 4. Přednáška na téma Bolí Vás záda a hlava? / Přednáší chiropraktik Ing. 
Vincent Lászlo / Knihovna / 17.00 

27. 4. Košt slivovice / Na domečku / 14.00 

29. 4. GulášFest / Slovácký dvůr / www.slovackydvur.cz 

 
Radějov       www.radejov.cz  tel.: 518 337 828  

http://www.malavrbka.cz/
http://www.moravskypisek.cz/
http://www.novalhota.cz/
http://www.ostrozskalhota.cz/
http://www.onves.cz/
http://www.slovackydvur.cz/
http://www.slovackydvur.cz/
http://www.radejov.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Duben 2024 
 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a4
 

11. 4.  Oslava 79. výročí osvobození obce / Kladení věnců u pomníků padlých / 
20.00      

Strážnice      www.straznice-mesto.cz  tel.: 518 325 721 

31.5.2020-31.10.2025 Historické loutky ze sbírek Milana Knížáka / Výstava / 
Zámek / www.nulk.cz / Tel.: 518 306 611 

1.1.-31.12.2025 Galerie na plotě: MFF Strážnice – 75 let s vámi / Výstava 
fotografií mapující Mezinárodní folklorní festival Strážnice od roku 1945 až 
do r. 2021 / Fotografie umístěné na 82 velkoformátových výstavních 
bannerech si můžete prohlédnout v „Galerii na plotě“, tj. na novém oplocení 
zámeckého parku u cyklostezky Strážnice-Vnorovy / www.nulk.cz / Tel.: 
518 306 611 

5.1.-30.1.2030 Hudební nástroje v lidové kultuře / Výstava hudebních nástrojů 
s moderními technologiemi a audiovizuálními interaktivními prvky / Zámek 
/ www.nulk.cz / Tel.: 518 306 611  

6. 3.-24. 4. Student ART / Výstava prací žáků SŠ Strážnice / Městské muzeum / 
www.muzeum-straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

6. 3.-24. 4. Svět tmy / Interaktivní výstava SŠ Strážnice / Městské muzeum / 
www.muzeum-straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

10. 4. Jelen – divadelní turné 2024 / Vystoupení známé české kapely 
v divadelním stylu / KD / 19.00 / www.kd-straznice.cz / Tel.: 731 101 318 

12. 4. Ples Purkyňova gymnázia / Hrají CM PGS, kapela Ferrum a DJ N-DREW / 
KD / 20.00 

14. 4. Zpěváčci Strážnicka Vaška Harnoše finále / Zpěváčky doprovází CM 
Jožky Šťastného, v programu vystoupí DFS Fěrtúšek / KD / 15.00 / www.kd-
straznice.cz 

16. 4. Kouzelný karneval s Jirkou Hadašem / Odpoledne pro děti / KD / 16.00 / 
www.kd-straznice.cz 

24. 4. Nejmilejší koncert / 31. ročník regionální soutěžní přehlídky zájmové 
umělecké činnosti dětí z dětských domovů / KD / 10.00  

26. 4. Adam Ďurica / Koncert známého slovenského zpěváka / KD / 20.00 / 
www.kd-straznice.cz 

27. 4. Tři muži na špatné adrese / Komedie divadla Bez zábradlí / KD / 19.00 / 
www.kd-straznice.cz 

http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.nulk.cz/
http://www.nulk.cz/
http://www.nulk.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.kd-straznice.cz/
http://www.kd-straznice.cz/
http://www.kd-straznice.cz/
http://www.kd-straznice.cz/
http://www.kd-straznice.cz/
http://www.kd-straznice.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Duben 2024 
 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a5
 

28. 4. Stavění máje ve skanzenu / Stavění máje v podání folklorních souborů ze 
Strážnice a blízkého okolí za doprovodu cimbálových muzik / Muzeum 
vesnice jihovýchodní Moravy – skanzen / 15.00 / www.skanzenstraznice.cz 
/ Tel.: 518 306 611 

Suchov     www.suchov.cz   tel.: 518 383 124 

 

Tasov      www.tasov-ho.cz   tel.: 518 327 336 

 
 
Tvarožná Lhota    www.tvarozna-lhota.cz  tel.: 518 337 726 

 6. 4. XX. slavnost oskoruší / Tradiční košt oskorušových a ovocných destilátů, 
domácí zabijačka, pokrmy z oskoruší, místní produkty, poradna pro 
pěstitele, pasování Nositelů oskerušové tradice / Vystupují pěvecké sbory 
z Lipova a Starého Města u Uherského Hradiště / Společenský dům / 13.00 

 

Uherský Ostroh    www.uhostroh.cz   tel.: 572 503 960 

22.3.–12.5. Voda a vodní hladina / Výstava prací žáků ZUŠ / Zámecká galerie 

4. 4.  Kurz první pomoci / Kurzem provedou nprap. Stanislav Veselý a nstržm. 
Lubomír Kovařík / Zámek – koncertní sál / 17.00 

5. 4.  Na stojáka / Stand up comedy, vystoupí Ester Kočičková, Petr Vydra a 
Tomáš Matonoha / Sportovní hala / 18.00 

10. 4.  Střípky z historie Uherského Ostrohu / Přednáška o historii města, 
tentokrát na téma „Jan Černý, cílem práce služba státu a národu“ / Zámek – 
koncertní sál / 17.00 

11. 4.  Sršeň asijská a její výskyt v Čr / Beseda s ekonomem, včelařem a děkanem 
doc. Oldřichem Hájkem / Zámek – koncertní sál / 17.00 

20.-21. 4.  Modelové železnice / Víkendová výstava železničních modelářů Slovácka / 
Zámek – koncertní sál a obřadní síň / 9.00 – 12.00, 13.00 – 18.00 oba dny 

21. 4.  Středověký Ostrov aneb otevíráme zámek / Zahájení turistické sezóny na 
zámku s tématickým programem: šerm, sokolník, žongléř, rytířský turnaj, 
historická střelnice, dobová hudba aj. / Zámek / 14.00 – 18.00  

27. 4.  Kocour v botách / Pohádka Divadla Koráb / Zámek – koncertní sál / 15.00 
 

http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.suchov.cz/
http://www.tasov-ho.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/
http://www.uhostroh.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Duben 2024 
 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a6
 

Velká nad Veličkou   www.obecvelka.cz   tel.: 518 670 693 

  9. 4. Sex pro pokročilé / Divadelní představení / V hlavních rolích Karel Roden 
a Jana Krausová / KD / 19.00 / www.kdvelka.cz / Tel.: 606 025 909 

11. 4. Zpívání s harmonikářem / Hudební setkání s muzikantem Radimem 
Vojtkem / DPS – společenská místnost / 9.00 – 11.00 / www.kdvelka.cz  

12. 4. Bazar oblečení / Prodej oblečení pro děti i dospělé / KD / 10.00 – 17.00 / 
www.kdvelka.cz  

15. 4. Truhlík a Truhlička / Divadelní představení pro děti divadla Z truhlice / 
KD / 10.00 / www.kdvelka.cz  

21. 4. Mladé Horňácko / 52. ročník regionálního dětského folklorního festivalu / 
Účinkují dětské folklorní soubory a cimbálové muziky z Horňácka / KD / 
14.00 / www.kdvelka.cz  

26. 4. Den země / Ekologické hrátky pro děti, výstavba bylinek, přednáška 
zaměřená na kompostování a další / Komunitní zahrada Růženka / 16.00 / 
www.kdvelka.cz  

 
Veselí nad Moravou   www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 

29.2.-28.5.  Zdeněk Kup: Obrazy / Výstava / Soukromá galerie Jiří Konečný - EFA 
(prostory Generali České Pojišťovny, a.s.) / Tel.: 518 322 715, 602 719 102 

10.3. – 7.4. Ano, také maluji / Výstava „Ano, také maluji“ bratří Cábů je semi-ironickým 
komentářem k vlastní tvorbě, naší době a Daseinu / Městská galerie Panský 
dvůr / http://galerie.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 630 

  3. 4. Koncert učitelů ZUŠ / Skladby různých žánrů v podání učitelů a přátel ZUŠ 
/ Koncertní sál ZUŠ / 19.30 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 677 

  4. 4. Vyprávěj mi pohádku / Program pro rodiny s dětmi do 3 let, pohádku 
zahraje herečka Kristina Nováková Lukešová / Městská knihovna – dětské 
oddělení / 10.00 / http://knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 702 202 696 

  4. 4.  Dítě s PAS v předškolním věku / Přednáška na téma autismus / U Opičky 
/ 16.00 / www.uopicky.cz / Tel.: 776 765 181 

  4. 4. Čaj o páté s heligonkářem Janem Grabcem  / Hudební posezení nejen pro 
důchodce/ 4.4 a 18.4.: Bufet KD / 11.4. a 25.4.: Zarazické centrum / 17.30 – 
19.00 

  6. 4. Veselská stuha / Závod jednotlivkyň v gymnastice v sestavách s obručí, se 
švihadlem, s míčem, stuhou a kužely / Sportovní hala / 9.00 

http://www.obecvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.cz/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
https://www.uopicky.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Duben 2024 
 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a7
 

  6. 4. Tichounce vzdychlo pozdní odpoledne / Scénické čtení z básní a 
korespondence Jiřího Wolkera u příležitosti 100. výročí jeho úmrtí – 
autorské představení Lenky Tillichové / Sklepní divadlo Bolen – Zámecká 10 
(rodinný dům) / Vždy v 16.00 a 18.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 
602 618 630 

  6. 4. Šlágr: Jedeme k vám / Hudební večer spojený s televizním natáčením, 
kterého se účastní známí interpreti jako Karel Peterka, Veselá trojka, 
Šohajka – Ducháčkovi, František Nedvěd, Osičkovi a další / 17.00 / Kino 
Morava / www.kultura-veseli.cz  / Tel.: 602 618 630 

  7. 4. Veselská panenka / 20. ročník závodu jednotlivkyň gymnastiky, dívky se 
představí v sestavách se švihadlem, obručí, míčem, kužely a se stuhou / 
Sportovní hala / 9.00 

  7. 4. Slovácká stuha – přehlídka lidových zpěváčků / Slavnostní koncert 
s vybranými zpěváčky lidových písní za doprovodu HCM Petra Galečky a 
zároveň postupová přehlídka pro oblast Veselska do regionálního kola 
soutěže „Děti a píseň Slovácka“ a také „Zpěváček Slovácka“ / KD / 14.30 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

  9. 4. Grande Moravia hraje Ennia Morriconeho / Koncert orchestru pod 
taktovkou Ladislava Pavluše a skvělé filmové melodie slavného skladatele / 
19.00 / Kino Morava / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

11. 4. Kudy chodí malý lev / Představení pro děti od 4 let podle předlohy Hany 
Doskočilové, hrají a tančí žáci literárně-dramatického a tanečního oboru 
ZUŠ / Koncertní sál ZUŠ / 17.00 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 677 

12. 4. Zrní – koncert Široko daleko / Koncert stopařů nových postupů, 
pohybující se v meziprostoru alternativy a popkultury / Kafé v kině / 20.00 
/ www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

13. 4.  Chakradens – hluboký léčivý tanec nejen pro tělo / Terapeutické tance 
pod vedením Aleny Hellerové / Zarazické centrum – tělocvična / 10.00 – 
17.30 / Tel.: 724 215 538 

14. 4. Divadlo KAKA: Rychlé šípy / Loutkové zpracování komiksů Jaroslava 
Foglara o věrných kamarádech se střídá s činoherními scénami / 
Milokošťské centrum / 16.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

18. 4. Jak se žije v Edenu / Se svou zkušeností se podělí účastníci pobytů 
epicentra zdraví, součástí je kurz vaření s ochutnávkou / Centrum Rybníček 
/ 18.00 

19. 4. Činoherní studio: Jídelní vůz / Oceňovaná autorská inscenace v podání 
Činoherního studia z Ústí nad Labem o tom, co se děje v jídelním voze na 

http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Duben 2024 
 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a8
 

trati mezi Prahou a Ústím, kterému vévodí neodolatelný vrchní v podání 
Jana Plouhara / KD / 19.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

20. 4.  Intenzivní dechové cvičení / Oživení těla a jeho ozdravné procesy pod 
vedením Romana Slabyhouda / Zarazické centrum – tělocvična / 16.00 / 
Tel.: 724 215 538 

21.4. – 5.6. Pražská Pallas a moravská Hellas 1902: Auguste Rodin v Praze a na 
Moravě / Výstava věnovaná návštěvě slavného francouzského sochaře 
v naší zemi / Vernisáž 21. 4. 2024 v 15.00 za účasti kurátorů projektu a 
hudebního doprovodu sólistů CM Danaj Magdaleny Múčkové a Jana Gajdy / 
Městská galerie Panský dvůr / http://galerie.kultura-veseli.cz / Tel: 
602 618 630 

21. 4. Slavnostní koncert DH Šarovec s předáním ceny města J. Šticovi / 
Slavnostní koncert pod taktovkou pedagoga a muzikanta Jiřího Štici a DH 
Šarovec z Hluku / KD / 16.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

27. 4. Děti a píseň Slovácka / Regionální soutěžní přehlídka nejlepších dětských 
zpěváčků, jedno z postupových kol do celostátní soutěže / KD / 15.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

27. 4. Alf Carlsson / Jiří Kotača Quartet (SWE, ČR, SK) / Koncert švédského 
kytaristy Alfa Carlssona a českého trumpetisty Jiřího Kotači / Kafé v kině / 
20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

30. 4. „Jak se vyvarovat chyb při výchově dětí“ / Přednáší psycholog Jan 
Svoboda / Sál KD / 17.30 / http://knihovna.kultura-veseli.cz / Tel.: 
601 585 760 

 

Vnorovy      www.vnorovy.cz   tel.: 518 309 543 

28.3. - 1.4.  Zajíčková stezka / Stezka pro malé i velké s odměnou / Start z Občerstvení 
Pod majákem – plavební komora Baťova kanálu / 10.00 – 17.00 / 
www.batuvkanal.cz / Tel.: 602 815 874 

30. 4.  Slet čarodějnic / Definitivní zakončení zimní sezóny – soutěže pro děti, 
masky, velký táborák, buřty, kytara, zpěvy a dramatické upálení čarodějnice 
/ Plavební komora Baťova kanálu / www.batuvkanal.cz / Tel.: 602 815 874 

30. 4.  Májový večer / Prostranství za Lidovým domem   

 
Žeraviny      www.zeraviny.cz   tel.: 518 327 123 

Vytvořeno ve spolupráci s TIC Strážnice a se zástupci obcí na Veselsku  
a v Mikroregionu Ostrožsko – Veselsko. 

http://www.kultura-veseli.cz/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.vnorovy.cz/
http://www.batuvkanal.cz/
http://www.batuvkanal.cz/
http://www.zeraviny.cz/

